ponuda6a ,,POLJAKOUC GRADNJA" d.o.o. Sapna.
ironuda ponudada ,,POLJAKOVIC GRADNJA' d.o.o. Sapna broj: 1O-Xll2s od 10.11.2025'

godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11-203812025 dana 17.11.2025.

godine. Cijena ponude za predmetnu javnu bez PDV-a iznosi: 28.035,00 KM (slovima:

dvadesetosamhiljadatridesetpet i OO/1OO konvertibilnih maraka). PDV po stopi od 17o/o

iznosi 0,00 KM (slovima:nula i 00/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa

ura6unatim PDV-om iznosi: 28.035,00 KM (slovima: dvadesetosamhiljadatridesetpet i

00/1 00 konvertibilnih maraka).

Prilog:
-Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

Dostavlieno:
1.,,POLJAKOVC GRADNJA" d.o.o. Sapna,
2. Na web stranicu oP6ine saPna i

3. ala

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
Opcina Sapna

[...]

(Mehdina) Crnog Labuda u MZ ZaseoK' dodjeljuje se ponuda6u ,,POLJAKOVIC

GRJADNJA,,d.o.o. Sapna. Ponuda ponudada,,POLJAKOVIC GRADNJA" d.o.o. Sapna broj:

1O-XttZS od 10.1 1.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11-203812025

dana 17.11.2025. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu bez PDV-a iznosi: 28.035,00

KM (slovima: dvadesetosamhiljadatridesetpet i O0/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi

od 170/o iznosi o,0o KM (slovima:nula i 00/100 konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova

sa uradunatim pDV-om iznosi: 28.035,00 KM (slovima: dvadesetosamhiljadatridesetpet i

00/1 00 konvertibilnih maraka)'

6tan 2.

prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu ,POLJAKOVIC
CnnOflfinid.o.o. Sapna, nakon isteka roka od mimimalno petnaest dana, od dana kada su

svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude'

[...]

Javna nabavka je provedena putem Otvorenog
postupka. Obavje5tenje o nabavci broj: 606-1-3-79-3-56125 objavljeno je na portalu javnih

nabavki dana 27.10.2025. godine zajedno sa Tenderskom dokumenatcijom.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosila ie 28.057,83 KM (slovima:

dvadesetosamhiljadapedesetsedam i 83/100 KM). Tendersku dokumentaciju sa Portala
javnih nabavki preuzelo je 12 (dvanaest) ponudada, medu kojima je i ponuda6

,,pOt-.lRfOUC GRADNJA" d.o.o. Sapna. Komisija je dostavila Op6inskom nadelniku
Zapisnik o zaprimanju ponuda, Zapisnik o otvaranju ponuda, Zapisnik o ocjeni ponuda,